
  

1 
 

  

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Ascoli Piceno 

ETS 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO 

N.11 del  15.06.2024 

 
Oggetto: Nomina coordinatore referenti e delegati. 

 

Il giorno 15 del mese di giugno dell’anno 2024 alle 17,30 in presenza si è riunito in seduta ordinaria il 
Consiglio Direttivo del Comitato CRI di Ascoli Piceno, regolarmente convocato in Via Tucci 15; 

Sono Presenti 

Presidente      Loredana Borraccini 

Vicepresidente      Sandro Marozzi  

Consiglieri      Boni Mariavirginia 

Consiglieri       Gionni Mauro 

Consigliere Giovani     Tarli Mauro 

Ispettrice II.VV.     Fioravanti Marina 

 

 

 

Presiede la Presidente Loredana Borraccini 

Assiste il Segretario consigliere Gionni Mauro 

La deliberazione del Consiglio Direttivo in oggetto è approvata all'unanimità dei presenti. 



  

2 
 

  

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Ascoli Piceno 

ETS 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

Visto  

il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii. di riorganizzazione dell’Associazione Italiana 
della Croce Rossa a norma dell’art. 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183; 

Visto  

il verbale di proclamazione eletti per il rinnovo degli organi statutari dell’Ufficio Elettorale Regionale 
Marche n.1 del 24 maggio 2024 con cui, in base agli esiti delle consultazioni elettorali per il rinnovo del 
Consiglio Direttivo del Comitato di Ascoli Piceno, tenutosi in data 19.05.2024, è stato proclamato eletto 
alla carica di Presidente del Comitato Loredana Borraccini; 

Considerato 

 che nella prima fase organizzativa ed in via temporanea si ritiene utile un affiancamento da parte di un 
volontario che abbia esperienza e anzianità nella Croce Rossa che abbia il ruolo di coordinatore dei 
Delegati e dei referenti di area; 

Il Consiglio chiamato al voto, all’unanimità  

DELIBERA 

1) di nominare il Volontario Gino Fioravanti, per i motivi espressi in narrativa, coordinatore 
dei delegati e referenti di area; 
2) di provvedere a quanto previsto dal Regolamento sulla trasparenza e controllo; 

 

       Il segretario Verbalizzante           Il Presidente 

 Mauro Gionni      Loredana Borraccini 

   
 


